Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty
Kulový kohout AG/IG SS-316.MINI - Nerezový kohout 1.4408,
závity BSPP, PN63, DN5 až DN9, (-20°C/+200°C)
Kód produktu: 34113
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Pouzdro a kulička: 1.4408, šroub s rukojetí: 1.4301
Materiál těsnění: PTFE/FKM
Médium: Voda, olej, stlačený vzduch, paliva, rozpouštědla,
Norma výrobku: Zkoušky: test 3.1
Použití produktu: Tlakový mini uzávěr potrubí se závity pro chemii
Zkrácená poznámka: Rukojeť: zinkový tlakový odlitek, těsnění: PTFE / FKM
Plně austenitická chrom-niklová, molybdenová ocel s dobrou obecnou odolností proti korozi. Tento materiál je vhodný pro čerpání
téměř všech organických kapalin, 50% hydroxidu sodného až do +90°C, čisté kyseliny fosforečné, suchého chloru, kapalné síry a
mnoha dalších médií.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5052-1818-AG/IG-SS
5 mm
G 1/8"
63 bar
39
0,085 kg
ks
406,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5052-1414-AG/IG-SS
7 mm
G 1/4"
63 bar
39
0,08 kg
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
5052-3838-AG/IG-SS
7 mm
G 3/8"
63 bar
39
0,08 kg
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5052-1212-AG/IG-SS
9 mm
G 1/2"
63 bar
50
0,115 kg
ks
457,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0